
【重要】『PayPay プレゼントキャンペーン』廃止のお知らせ 

 

平素より「バイトな女子。」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

職業安定法に基づく省令及び指針の一部改正に伴い、 

厚生労働省より「応募に際して合計 1,300 円と同等以上の金銭等のプレゼントキャンペー

ンが”職業安定法の指針に抵触する”」と指摘を受けました。 

 

上記を受けまして、当サイトでは 2025 年 9 月 10 日（水）のサービス廃止までのアンケー

ト回答分を持ちまして、『PayPay プレゼントキャンペーン』を廃止させていただく運びとな

りましたことをお知らせいたします。 

※2025 年 9 月 10 日までのアンケート回答でご当選された方に関しまして、順次進呈を行

ってまいります。 

 

大変ご好評いただいたキャンペーンのため、突如廃止の形となりご利用ユーザーの皆様に

はご不便とご迷惑をおかけいたしますが、法令に基づく措置であることを、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

今後も引き続きサービス内容の充実・向上に一層努めてまいりますので、「バイトな女子。」

をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

※厚生労働省の発表についてはこちらをご参照ください。 

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/koyou_roudou/koyou/haken-shoukai/r0604anteisokukaisei1_00002.html

